
 

Information till medlemmarna i Markgärdets 

fritidsstugeförening. 
 

Styrelsen har haft möte 24-06-25 och följande information vill vi delge medlemmarna.   

Denna information kommer även att finnas tillgänglig på Markgärdets hemsida 

https://markgardetfritid.se Gå gärna in och läs på hemsidan. Där finns all viktig information om att 

bo och vistas på Markgärdet samlad. 

 

Avgifter för tjänster  
Under årsmötet 15 juni 2024 beslutades att föreningen ska ta ut avgifter för de tjänster som utförs av 

styrelsen åt medlemmar:  

1. Medlemsändring, (tas ut av den tillträdande medlemmen efter att hen antagits av styrelsen).   

6oo kr 

2. Om styrelsen behöver ta initiativ till inhämtning av boupptäckningsuppgifter.    

500 kr 

3. Godkännande av åtgärd på föreningens mark (dvs utanför egen tomt). 

1000kr 

4. Arbete som krävs för att man inte skött det som krävs vid avstängning och påsättning  

av vattnet.    

Arbetskostnad 1000kr + materialkostnad  

5. Hjälp med uppgifter till mäklare vid försäljning:  

1000kr 

6.  Påminnelseavgifter vid obetalda fakturor: 

Påminnelse 1: 60kr 

Påminnelse 2: 120kr 

Därefter går kvarstående obetalda belopp till kronofogde/ inkasso 

Släpvagnen  
Styrelsen har ändrat tidigare beslut om att inte låna ut vår gemensamma släpvagn. 

Släpvagnen kommer fortsättningsvis att kunna hyras av medlemmar i föreningen.  

Följande gäller:  

Max 6 timmar (för- eller eftermiddag) 

Hyra tas ut på 200 kr per gång.   

Släpvagnen får endast användas för ärenden relaterade till Markgärdet. 

Släpvagnen bokas genom hemsidan 

 

 

 

https://markgardetfritid.se/


Årsavgift till föreningen 
Årsavgiften som beslutades på årsstämman 15 juni kommer att faktureras medlemmarna med 

betalning senast siste augusti 2024  

Arbetskvällar under sommaren 2024 
På årsmötet diskuterade vi hur området skall skötas och kostnaderna för att sköta området.  Vi 

beslutade att fortsätta att med gemensamma krafter sköta de arbeten som området kräver. Om vi 

tvingas köpa in merparten av allt arbete så krävs det en rejäl höjning av avgifterna till föreningen och 

stämman av enig att vi skall fortsätta sköta området själva. Detta kräver att vi alla hjälps åt så gott 

det går både när det gäller städdagar och de arbetsdagar vi genomför under sommaren.  

 

Ni har fått mejl om arbetsdagar men här kommer informationen igen.  

Följande kvällar kör vi: 16/7, 30/7, 13/8  

Vi samlas 18.00 vid dansbanan.  

Så ställ upp och hjälp till under våra gemensamma arbetskvällar så håller vi tillsammans nere 

kostnaderna. 

Om ni skall sjösätta eller ta upp en båt vid båtbryggorna så krävs det en fyrhjulsdriven bil annars 

riskerar ni att allt grus, som har lagts ut i backen, försvinner när bilen slirar. Det är ingen optimal 

sjösättningsramp men det är den vi har. Det är inte tillåtet att använda badplatsen för sjösättning 

eller upptagning av båt.  

Arbete utfört av ”Gubbgänget” under hösten 2023 och våren 2024 
Som ni alla vet har vi ett antal härliga personer som under vinterhalvåret träffas kontinuerligt och 

arbetar med området och sköter våra maskiner.  

Under perioden oktober -23 till juni -24 så har ”gubbgänget” lagt ner 800 timmar med allt från 

snöröjning, vägarbeten och trädfällning. Om dessa tjänster måste köps in så blir det dyrt.  

Bryggan  
Den nya bryggan och flotten är nu på plats och det blev bra med en ny då den gamla bryggan var i 

dåligt skick. Att riva den gamla bryggan och montera den nya tog ”gubbgänget” 60 timmar + allt jobb 

som alla andra hjälpte till med.   

 

Styrelsen hälsar alla en fortsatt fin sommar 
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